
Открытые соревнования

ˮМемориал Р. Клима“

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

31.05.2019



31.05.2019

Открытые соревнования ˮМемориал Р.Клима“

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

ВНК г.Минск

1кат. г.Минск

1кат. г.Минск

ВНК г.Минск

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Зам. главного судьи: Минина А.А.

Главный секретарь соревнований: Богданович В.О.

Главная судейская коллегия:

Директор соревнований: Голец В.В.

Главный судья соревнований: Мелешко А.С.



31.05.2019

Открытые соревнования ˮМемориал Р.Клима“

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Рек. РБ 21,25

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 168 Горбачев Андрей ..2002 Гомельская ГОЦОР 17,02 1 л Куприянов В.

Начало: 15:30

1 2 3 4 5 6

л 168 Горбачев Андрей ..2002 Гомельская ГОЦОР 17,02 16,35 х х х х

Толкание ядра. Юноши (5кг)

31.05.2019

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



31.05.2019

Открытые соревнования ˮМемориал Р.Клима“

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Рек. РБ 21,44

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 150 Александрович Алексей 02.01.2001 Витебская ВГУОР 18,79 КМС л Иванов П.М., Воронцов И.В.

2 152 Томашевич Олег 31.05.2000 Витебская ВГУОР 18,72 КМС л Нехведович И.И., Воронцов И.В.

3 149 Самусев Михаил 20.04.2000 Витебская ВГУОР 17,85 КМС л Иванов М.М., Попел М.

4 177 Савченко Станислав ..2000 Могилевская МОЦОР 17,39 КМС л Гурская Э.Э., Попкова Г.

Начало: 15:30

1 2 3 4 5 6

л 149 Самусев Михаил 20.04.2000 Витебская ВГУОР х х 17,85 х х 17,79

л 150 Александрович Алексей 02.01.2001 Витебская ВГУОР 17,66 18,34 18,79 18,31 х 18,09

л 152 Томашевич Олег 31.05.2000 Витебская ВГУОР 17,11 18,08 18,72 18,32 18,48 х

л 177 Савченко Станислав ..2000 Могилевская МОЦОР 17,38 х х х х 17,39

Толкание ядра. Юниоры (6кг)

31.05.2019

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



31.05.2019

Открытые соревнования ˮМемориал Р.Клима“

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Рек. РБ 22,09

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 182 Ничипор Алексей ..1993 Гродненская ВСРБ 19,74 МС л Пензиков В.А., Орлов В.А.

2 99 Карпук Дмитрий 05.11.1999 Брестская МСиТ 18,63 МС л Кунац Л.В., Кунац Д.А.

3 254 Марков Максим 27.07.1999 Могилевская МОЦОР 14,75 1 л Гурская Э.Э., Попкова Г.

Начало: 15:30

1 2 3 4 5 6

л 182 Ничипор Алексей ..1993 Гродненская ВСРБ х 19,74 х х х х

л 99 Карпук Дмитрий 05.11.1999 Брестская МСиТ х х 17,90 17,84 18,63 17,86

л 254 Марков Максим 27.07.1999 Могилевская МОЦОР 14,75 х х х 14,69 х

Толкание ядра. Мужчины

31.05.2019

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



31.05.2019

Открытые соревнования ˮМемориал Р.Клима“

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Рек. РБ 17,90

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 155 Соловьёва Анастасия 02.10.2004 Витебская ВГУОР 13,27 1 л Нарыжный С.И., Воронцов И.В.

Начало: 12:30

1 2 3 4 5 6

л 155 Соловьёва Анастасия 02.10.2004 Витебская ВГУОР х 13,27 13,04 12,28 12,75 12,57

Толкание ядра. Девушки (3кг)

31.05.2019

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



31.05.2019

Открытые соревнования ˮМемориал Р.Клима“

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Рек. РБ 18,73

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 151 Дорц Елизавета 17.09.2001 Витебская ВГУОР 15,79 КМС л Алиновская Е.И., Воронцов И.В.

Начало: 12:30

1 2 3 4 5 6

л 151 Дорц Елизавета 17.09.2001 Витебская ВГУОР 14,79 15,05 х 15,00 15,14 15,79

Толкание ядра. Юниорки

31.05.2019

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



31.05.2019

Открытые соревнования ˮМемориал Р.Клима“

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Рек. РБ 21,09

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 161 Пасечник Елена 17.04.1995 Гродненская РЦФВиС 17,30 МС л Кулинкович Н.Г.,Пензиков В.А.

2 118 Тучковская Каролина 13.01.1999 Гродненская РЦФВиС 13,82 1 л Рыжиков А.А.,Синицын Г.М.,Губкин В.О.

Начало: 12:30

1 2 3 4 5 6

л 118 Тучковская Каролина 13.01.1999 Гродненская РЦФВиС х х 13,34 13,34 13,82 13,20

л 161 Пасечник Елена 17.04.1995 Гродненская РЦФВиС 17,30 17,00 16,82 17,01 х 16,99

Толкание ядра. Женщины

31.05.2019

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



31.05.2019

Открытые соревнования ˮМемориал Р.Клима“

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Рек. РБ 62,24

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 173 Пучко Владислав ..2002 Гродненская МСиТ 60,80 КМС л Карпушин, Каптюх В.Б.

2 168 Горбачев Андрей ..2002 Гомельская ГОЦОР 52,20 1 л Куприянов В.А.

Начало: 13:30

1 2 3 4 5 6

л 173 Пучко Владислав ..2002 Гродненская МСиТ 56,58 56,80 53,50 х х 60,80

л 168 Горбачев Андрей ..2002 Гомельская ГОЦОР х 43,70 52,20 х 51,20 х

Метание диска. Юноши (1,5кг)

31.05.2019

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



31.05.2019

Открытые соревнования ˮМемориал Р.Клима“

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Рек. РБ 64,76

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 154 Воронцов Святослав 02.07.2000 Витебская ВГУОР 57,32 КМС л Воронцов И.В.

122 Хартанович Роман 08.06.2002 Могилевская РЦФВиС NM #Н/Д л Шумилова Т.В.,Домаросов М.М.

Начало: 13:30

1 2 3 4 5 6

л 122 Хартанович Роман 08.06.2002 Могилевская  РЦФВиС х х х х х х

л 154 Воронцов Святослав 02.07.2000 Витебская ВГУОР 54,20 х х 55,50 54,74 57,32

Метание диска. Юниоры (1,75кг)

31.05.2019

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



31.05.2019

Открытые соревнования ˮМемориал Р.Клима“

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Рек. РБ 69,44

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 162 Трус Виктор 05.05.1996 Гродненская Динамо 64,45 МСМК л Пензиков В.А.

2 163 Богуцкий Евгений 07.09.1999 Минская Динамо 61,33 МС л Пензиков В.А.,Кошар С.А.

3 8 Моаз Ибрагим ..1999 Катар 59,83 МС л

4 9 Башак Сергей ..1992 Гомельская РЦОП 55,45 МС л Пензиков В.А., Кулинкович Н.Г.

5 172 Жук Глеб ..1998 Гродненская МСиТ 54,00 КМС л Каптюх В.Б., Петров В.Н.

6 125 Голубкович Валерий 21.01.1995 Могилевская МСиТ 50,97 КМС л Теплякова Е.В., Домаросов М.М.

7 254 Марков Максим 27.07.1999 Могилевская МОЦОР 48,63 1 л Гурская Э.Э., Попкова Г.М.

8 169 Москоленко Дмитрий ..1998 Гомельская ГОЦОР 47,35 1 л Куприянов В.А.

Начало: 16:15

1 2 3 4 5 6

л 125 Голубкович Валерий 21.01.1995 Могилевская  МСиТ 49,93 50,97 50,28 47,92 х х

л 172 Жук Глеб ..1998 Гродненская МСиТ 52,57 52,18 х х 51,16 54,00

л 162 Трус Виктор 05.05.1996 Гродненская  Динамо х 63,25 х х 64,45 63,60

л 163 Богуцкий Евгений 07.09.1999 Минская Динамо 57,68 61,33 59,90 х 61,22 59,68

л 9 Башак Сергей ..1992 Гомельская РЦОП 54,07 55,45 х х 55,33 55,20

л 169 Москоленко Дмитрий ..1998 Гомельская ГОЦОР х х 47,35 х х х

л 254 Марков Максим 27.07.1999 Могилевская  МОЦОР х 48,03 48,63 х х х

л 8 Моаз Ибрагим ..1999 Катар х 59,83 х х х х

Метание диска. Мужчины

31.05.2019

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



31.05.2019

Открытые соревнования ˮМемориал Р.Клима“

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Рек. РБ 56,70

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 165 Зирченко Аделина ..2002 Витебская МСиТ 37,72 2 л Каптюх В.Б., Гугин

2 170 Шпуникова Юлия ..2005 Витебская. МСиТ 33,64 2 л Каптюх В.Б., Киричёнок А.

Начало: 12:30

1 2 3 4 5 6

л 170 Шпуникова Юлия ..2005 Витебская. МСиТ х 30,76 х х 33,64 х

л 165 Зирченко Аделина ..2002 Витебская МСиТ х 37,72 х х 34,97 х

Метание диска. Девушки

31.05.2019

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



31.05.2019

Открытые соревнования ˮМемориал Р.Клима“

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Рек. РБ 64,42

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 164 Дорохович Ольга ..2000 Гродненская МСиТ 49,12 КМС л Каптюх В.Б., Косянок Н.М.

2 166 Хомченко Любовь ..2000 Гомельская ГОЦОР 41,10 1 л Куприянов В.А.

3 167 Левковская Ольга ..2000 Гомельская ГОЦОР 41,00 1 л Куприянов В.А.

4 124 Филончик Полина 31.07.2000 Могилевская МСиТ 36,32 2 л Теплякова Е.В., Домаросов М.М.

Начало: 12:30

1 2 3 4 5 6

л 124 Филончик Полина 31.07.2000 Могилевская  МСиТ х 35,75 33,42 х х 36,32

л 164 Дорохович Ольга ..2000 Гродненская МСиТ х 46,13 49,12 х 47,45 х

л 167 Левковская Ольга ..2000 Гомельская ГОЦОР 39,22 41,00 х х х х

л 166 Хомченко Любовь ..2000 Гомельская ГОЦОР х 39,35 х 41,10 40,70 х

Метание диска. Юниорки

31.05.2019

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



31.05.2019

Открытые соревнования ˮМемориал Р.Клима“

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Рек. РБ 71,58

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 121 Серова Светлана 21.08.1986 Могилевская СК ВС РБ/РЦФВиС 56,00 МС л Редькова, Гурская,Домаросов

2 11 Середич Елена 08.10.1993 Минск МГЦОР   "Атлет" 48,12 КМС л Зверева Э.А.

3 7 Кузьмич Вероника 28.03.1997 Брестская МСиТ 44,90 1 л Каптюх В.Б., Кондратюк А.А.

4 126 Бочина Елена 11.09.1987 Минская Динамо 44,60 1 л Зверева Э.А.

Начало: 15:30

1 2 3 4 5 6

л 11 Середич Елена 08.10.1993 Минск МГЦОР   "Атлет" 45,55 48,12 47,60 43,79 45,95 х

л 121 Серова Светлана 21.08.1986 Могилевская  СК ВС РБ/РЦФВиС 45,50 54,38 56,00 55,10 53,15 53,65

л 126 Бочина Елена 11.09.1987 Минская Динамо х х 44,60 х 43,93 43,08

л 7 Кузьмич Вероника 28.03.1997 Брестская МСиТ 43,97 44,90 42,85 44,87 х 41,05

Метание диска. Женщины

31.05.2019

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



31.05.2019

Открытые соревнования ˮМемориал Р.Клима“

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Рек. РБ 72,10

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 159 Левшиц Артем 08.03.2003 Брестская МСиТ 58,81 2 л Оксенчук В.Д., Семенчук Н.М.

2 183 Самосюк Андрей ..2004 Брестская МСиТ 38,42 2юн л Сасимович В.Н.

Ушакевич Артем 02.11.2002 Гродненская СК ФПБ DNS #Н/Д л бр. Жук Д.А.

Начало: 13:30

1 2 3 4 5 6

л 159 Левшиц Артем 08.03.2003 Брестская МСиТ 54,49 58,81 х х х -

л 183 Самосюк Андрей ..2004 Брестская МСиТ 37,68 38,41 х 38,13 х 38,42

л Ушакевич Артем 02.11.2002 Гродненская СК ФПБ

Метание копья. Юноши (700гр)

31.05.2019

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



31.05.2019

Открытые соревнования ˮМемориал Р.Клима“

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Рек. РБ 78,84

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 160 Манчак Максим 15.04.2001 Брестская МСиТ 63,88 1 л Оксенчук В.Д., Семенчук Н.М.

2 176 Балыш Николай 25.05.2001 Гродненская СК ФПБ 53,89 2 л Жук Д.А., Орлов В.А.

3 129 Климовец Дмитрий ..2001 Минск СДЮШОР"Юность" 42,35 1юн л Субота А.С.

Начало: 13:30

1 2 3 4 5 6

л 129 Климовец Дмитрий ..2001 Минск СДЮШОР"Юность" х 36,83 42,35 41,18 х х

л 160 Манчак Максим 15.04.2001 Брестская МСиТ 63,88 х х х х 63,20

л 176 Балыш Николай 25.05.2001 Гродненская СК ФПБ 53,58 52,66 53,06 х 52,79 53,89

Метание копья. Юниоры

31.05.2019

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



31.05.2019

Открытые соревнования ˮМемориал Р.Клима“

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Рек. РБ 87,40

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 174 Климук Николай 20.12.1996 Брестская МСиТ 75,91 МС л Оксенчук В.Д.

2 175 Изотов Валерий 12.04.1997 Брестская МСиТ 71,99 МС л Оксенчук В.Д.

3 12 Васильцов Николай 24.05.1984 Минская 66,31 КМС л Сасимович В.Н.

4 5 Белушко Виктор ..2000 Минск СДЮШОР"Юность" 57,83 2 л Занько В.П.

5 6 Маринович Андрей ..2000 Минск СДЮШОР"Юность" 55,89 2 л Занько В.П.

6 130 Субота Александр ..1984 Минск СДЮШОР"Юность" 40,78 1юн л Майструк А.А.

15 Мелешко Павел 24.11.1992 Минск МГЦОР   "Атлет" NM #Н/Д л Горолев М.А.

Начало: 16:30

1 2 3 4 5 6

л 15 Мелешко Павел 24.11.1992 Минск МГЦОР   "Атлет" х - r

л 130 Субота Александр ..1984 Минск СДЮШОР"Юность" 38,28 х х 39,56 40,78 х

л 5 Белушко Виктор ..2000 Минск СДЮШОР"Юность" 57,56 57,83 х х х х

л 6 Маринович Андрей ..2000 Минск СДЮШОР"Юность" 55,89 х х 53,30 54,73 -

л 174 Климук Николай 20.12.1996 Брестская МСиТ х 72,39 х 72,08 73,69 75,91

л 175 Изотов Валерий 12.04.1997 Брестская МСиТ х 71,99 х х 71,26 х

л 12 Васильцов Николай 24.05.1984 Минская х 65,85 64,24 66,31 х -

Метание копья. Мужчины

31.05.2019

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



31.05.2019

Открытые соревнования ˮМемориал Р.Клима“

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Рек. РБ 59,52

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 139 Климашевская Ксения 16.06.2003 Гродненская ГрГУОР 50,70 КМС л Германюк Н.В., Орлов В.А., Поведайко

2 2 Селиванова Полина 04.01.2006 Минская 31,78 3 л Сасимович В.Н.

Начало: 15:30

1 2 3 4 5 6

л 139 Климашевская Ксения 16.06.2003 Гродненская ГрГУОР 50,70 х 47,89 50,32 х х

л 2 Селиванова Полина 04.01.2006 Минская 25,81 27,10 29,07 31,78 30,35 26,88

Метание копья. Девушки (500гр)

31.05.2019

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



31.05.2019

Открытые соревнования ˮМемориал Р.Клима“

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Рек. РБ 59,48

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 10 Тарасевич Анна 03.09.2001 Минская СКВСРБ 45,59 КМС л Кошар С.А., Занько В.П.

2 1 Буткевич Карина ..2001 Витебская МСиТ 44,15 1 л Сасимович В.Н.

Начало: 15:30

1 2 3 4 5 6

л 10 Тарасевич Анна 03.09.2001 Минская СКВСРБ х 44,32 44,29 45,11 х 45,59

л 1 Буткевич Карина ..2001 Витебская МСиТ 44,15 х 43,11 40,55 43,68 42,46

Метание копья. Юниорки

31.05.2019

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



31.05.2019

Открытые соревнования ˮМемориал Р.Клима“

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Рек. РБ 67,47

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 3 Холодович Татьяна 21.06.1991 Брестская Динамо 63,42 МСМК л Оксенчук В.Д.

2 181 Борейша Татьяна 17.03.1993 Минск МГЦОР   "Атлет" 56,40 МС л Горолев М.А.

3 4 Лоско Полина 25.06.1998 Брестская МСиТ 50,91 КМС л Оксенчук В.Д.

5 179 Калиновская Анна 19.08.1999 Минск МСиТ 42,35 1 л Тимашкова, Занько В.П.

6 180 Чернова Ксения 13.07.1992 Минск Динамо 38,36 2 л Горолев М.А.

14 Демешонок Арина ..1996 Гомельская NM #Н/Д л Брель Н.

19 Зайцева Светлана ..1987 Минск NM л Сасимович В.Н.

Начало: 15:30

1 2 3 4 5 6

л 181 Борейша Татьяна 17.03.1993 Минск МГЦОР   "Атлет" 55,46 52,55 56,40 х х х

л 3 Холодович Татьяна 21.06.1991 Брестская Динамо 63,42 х х - - х

л 4 Лоско Полина 25.06.1998 Брестская МСиТ 46,55 50,91 47,07 х х 48,33

л 19 Зайцева Светлана ..1987 Минск х х х r

л 180 Чернова Ксения 13.07.1992 Минск Динамо 35,60 36,71 38,36 34,40 35,40 38,05

л 179 Калиновская Анна 19.08.1999 Минск МСиТ 38,09 40,35 42,35 39,73 41,78 х

л 14 Демешонок Арина ..1996 Гомельская х - r

Метание копья. Женщины

31.05.2019

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



31.05.2019

Открытые соревнования ˮМемориал Р.Клима“

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Рек. РБ 79,66

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 86  Андреев Валентин 19.01.2002 Болгария 82,69 КМС л Andrian Andreev

2 135 Морозов Владислав 05.02.2003 Витебская НГУОР 65,26 1 л Гальчевская П.С. , Барсуков В.И.

3 146 Лахманов Роман 21.01.2002 Витебская ВГУОР 61,51 1 л Мазаник А.С., Попел М.А.

4 147 Будный Кирилл 13.09.2003 Витебская ВГУОР 61,09 1 л Бурец Л.С., Попел М.А.

5 138 Трухан Никита 04.03.2002 Витебская СДЮШОР 1 г. Новополоцк 59,96 1 л Гальчевская П.С. , Барсуков В.И.

6 127 Гимбут Виктор ..2002 Минск СДЮШОР"Юность" 57,23 1 л Нагурный В.А.

7 132 Пригожий Даниил 13.11.2003 Витебская СДЮШОР 1 г. Новополоцк 53,51 2 л Карпушенко И.Г. Барсуков В.И.

Бушило Дмитрий 24.06.2002 Витебская СДЮШОР 1 г. Новополоцк DNS #Н/Д л Карпушенко И.Г.

Бессораб Егор 01.07.2003 Витебская СДЮШОР 1 г. Новополоцк DNS #Н/Д л Карпушенко И.Г.

Маркович Антон 22.01.2004 Витебская СДЮШОР 1 г. Новополоцк DNS #Н/Д л Карпушенко И.Г.. Барсуков В.И.

Евменов Кирилл 20.11.2002 Витебская СДЮШОР 1 г. Новополоцк DNS #Н/Д л Карпушенко И.Г.. Барсуков В.И.

Рыктер Никита 21.07.2002 Витебская СДЮШОР 1 г. Новополоцк DNS #Н/Д л Карпушенко И.Г.. Барсуков В.И.

Кузьмичев Александр 10.01.2003 Витебская СДЮШОР 1 г. Новополоцк DNS #Н/Д л БарсуковВ.И.

Костюк Даниил 22.01.2004 Витебская ВГУОР DNS #Н/Д л Рассафонов В.П., Попел М.А.

Начало: 11:15

1 2 3 4 5 6

л 132 Пригожий Даниил 13.11.2003 Витебская СДЮШОР 1 г. Новополоцк 50,63 52,63 х 52,65 53,51 51,69

л Бушило Дмитрий 24.06.2002 Витебская СДЮШОР 1 г. Новополоцк

л Бессораб Егор 01.07.2003 Витебская СДЮШОР 1 г. Новополоцк

л 135 Морозов Владислав 05.02.2003 Витебская НГУОР 63,65 65,26 х 64,56 65,00 х

л 138 Трухан Никита 04.03.2002 Витебская СДЮШОР 1 г. Новополоцк 58,65 58,29 59,73 57,57 59,96 58,18

л Маркович Антон 22.01.2004 Витебская СДЮШОР 1 г. Новополоцк

л Евменов Кирилл 20.11.2002 Витебская СДЮШОР 1 г. Новополоцк

л Рыктер Никита 21.07.2002 Витебская СДЮШОР 1 г. Новополоцк

л Кузьмичев Александр 10.01.2003 Витебская СДЮШОР 1 г. Новополоцк

л 127 Гимбут Виктор ..2002 Минск СДЮШОР"Юность" 53,66 57,12 56,50 х 57,23 54,25

л 146 Лахманов Роман 21.01.2002 Витебская ВГУОР х 57,36 60,56 х 52,82 61,51

л 147 Будный Кирилл 13.09.2003 Витебская ВГУОР 61,09 х х х 58,48 60,89

л Костюк Даниил 22.01.2004 Витебская ВГУОР

л 86 Андреев Валентин 19.01.2002 Болгария 80,92 80,48 80,43 78,31 82,69 81,54

Метание молота. Юноши (5кг)

31.05.2019

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



31.05.2019

Открытые соревнования ˮМемориал Р.Клима“

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Рек. РБ 81,73

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 136 Метеленко Александр 01.08.2000 Витебская НГУОР 71,05 КМС л Гальчевская П.С. , Барсуков В.И.

2 153 Москаленко Артур 07.04.2001 Витебская ВГУОР 66,60 КМС л Железняк Е.В., Воронцов И.В.

3 128 Канаш Артур ..2001 Минск СДЮШОР"Юность" 54,46 2 л Нагурный В.А.

Начало: 13:50

1 2 3 4 5 6

л 136 Метеленко Александр 01.08.2000 Витебская НГУОР 67,98 69,10 71,05 69,96 70,32 67,86

л 128 Канаш Артур ..2001 Минск СДЮШОР"Юность" 54,46 х 49,49 х х х

л 153 Москаленко Артур 07.04.2001 Витебская ВГУОР 63,45 х 66,03 63,46 65,53 66,60

Метание молота. Юниоры (6кг)

31.05.2019

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



31.05.2019

Открытые соревнования ˮМемориал Р.Клима“

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Рек. РБ 84,90

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 107 Махросенко Захар 10.10.1991 Минская, Витебская МСиТ 76,20 МСМК л Астапкович К.В, Барсуков В.И.

2 111 Васильченко Юрий 01.04.1994 Минская 73,75 МС л Астапкович К.В., Барсуков В.И.

3 105 Коломоец Сергей 11.08.1989 Витебская, Гродненская Динамо 73,11 МС л Астапкович К.В., Попел М.А.

4 112 Дубицкий Олег 19.10.1990 Гродненская Динамо 70,79 МС л Губкин В.О.,Тарантаева О.М.

5 117 Шиманович Александр 09.02.1998 Гродненская МСиТ 69,89 МС л Денисенко А.А.,Губкин В.О.

6 108 Жолудев Роман 08.01.1996 Витебская МСиТ 68,51 МС л Астапкович К.В., Барсуков В.И.

17 Иванов Евгений 11.06.1992 Минская РЦОП NM #Н/Д л Астапкович К.В.

Начало: 16:30

1 2 3 4 5 6

л 112 Дубицкий Олег 19.10.1990 Гродненская Динамо х х 70,28 х 70,79 69,43

л 117 Шиманович Александр 09.02.1998 Гродненская МСиТ 65,65 68,72 х 69,89 68,20 х

л 107 Махросенко Захар 10.10.1991 Минская, Витебская МСиТ 73,00 72,71 75,39 73,24 73,52 76,20

л 105 Коломоец Сергей 11.08.1989 Витебская, Гродненская Динамо 71,16 72,28 73,11 х 71,56 х

л 111 Васильченко Юрий 01.04.1994 Минская 73,75 72,65 73,75 71,80 х х

л 108 Жолудев Роман 08.01.1996 Витебская МСиТ х х 64,52 68,51 67,00 66,27

л 17 Иванов Евгений 11.06.1992 Минская РЦОП х х х r

Метание молота. Мужчины

31.05.2019

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



31.05.2019

Открытые соревнования ˮМемориал Р.Клима“

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Рек. РБ 69,04

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 109 Янова Анастасия 22.05.2003 Минская МСиТ 63,75 КМС л Астапкович К.В

2 134 Ракова Вероника 12.11.2002 Витебская УО НГУОР 60,84 КМС л Карпушенко И.Г.. Барсуков В.И.

3 148 Злотник Алина 10.03.2003 Витебская ВГУОР 57,92 КМС л Рассафонов В.П., Попел М.А.

4 141 Соловей Светлана 15.01.2002 Брестская МСиТ 57,29 КМС л Рассофонов В.П., Носов А.А., СофенкоА.И.

5 131 Новиченко Анастасия 06.10.2003 Витебская НГУОР 55,38 1 л Карпушенко И.Г.

6 110 Ржеутская Ольга 18.06.2004 Минская МСиТ 52,45 1 л Астапкович К.В., Шуляк Ж.С.

7 142 Кирилюк Яна 30.04.2004 Брестская МСиТ 49,14 1 л Рассофонов В.П., Носов А.А., СофенкоА.И.

8 133 Максименко Вероника 26.05.2004 Витебская СДЮШОР 1 г. Новополоцк 42,57 2 л Гальчевская П.С. Карпушеко И.Г.

Лебедева Анастасия 26.08.2002 Витебская СДЮШОР 1 г. Новополоцк DNS #Н/Д л Гальчевская П.С. , Барсуков В.И.

Измайлович Римма 01.07.2002 Витебская НГУОР DNS #Н/Д л Гальчевская П.С. , Барсуков В.И.

Начало: 10:00

1 2 3 4 5 6

л 131 Новиченко Анастасия 06.10.2003 Витебская НГУОР 53,70 55,38 55,05 54,21 52,73 55,35

л 133 Максименко Вероника 26.05.2004 Витебская СДЮШОР 1 г. Новополоцк 41,29 42,57 41,67 41,92 41,48 41,80

л 134 Ракова Вероника 12.11.2002 Витебская УО НГУОР х 59,18 60,84 59,37 58,58 60,71

л Лебедева Анастасия 26.08.2002 Витебская СДЮШОР 1 г. Новополоцк

л Измайлович Римма 01.07.2002 Витебская НГУОР

л 141 Соловей Светлана 15.01.2002 Брестская МСиТ х х 57,29 55,87 55,81 х

л 142 Кирилюк Яна 30.04.2004 Брестская МСиТ 47,70 49,14 47,92 45,23 48,13 46,05

л 148 Злотник Алина 10.03.2003 Витебская ВГУОР 57,37 57,92 55,93 56,61 56,47 54,93

л 109 Янова Анастасия 22.05.2003 Минская МСиТ 58,13 63,50 х 60,99 63,75 59,14

л 110 Ржеутская Ольга 18.06.2004 Минская МСиТ х 52,15 52,45 49,47 49,07 х

Метание молота. Деувушки (3кг)

31.05.2019

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



31.05.2019

Открытые соревнования ˮМемориал Р.Клима“

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Рек. РБ 70,31

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 158 Володкевич Екатерина 20.01.2000 Брестская МСиТ 59,30 МС л Винидиктова С.М.

2 114 Соболева Анна 18.02.2001 Гродненская МСиТ 59,30 МС л Германюк Н.В., Губкин В.О.

3 140 Гражевская Екатерина 29.12.2001 Брестская МСиТ 59,15 МС л Рассофонов В.П., Носов А.А., СофенкоА.И.

4 144 Петрова Ольга 16.07.2001 Витебская ВГУОР 56,01 МС л Иванов М.М., Попел М.А.

5 145 Бешенски Теодора 21.06.2001 Витебская ВГУОР 55,40 МС л Яговдик В.М., Попел М.А.

6 143 Павлюкович Татьяна 21.03.2000 Брестская МСиТ 55,01 МС л Рассофонов В.П., Носов А.А., СофенкоА.И.

7 156 Липская Анна 21.04.2000 Витебская ВГУОР 49,90 КМС л Попел М.А.

8 137 Шатон Валерия 06.07.2001 Витебская НГУОР 47,59 1 л Гальчевская П.С. , Барсуков В.И.

9 123 Зайцева Александра 27.12.2000 Могилевская РЦФВиС 45,17 1 л Воронцов В.А., Недбай Н.В.

Начало: 12:45

1 2 3 4 5 6

л 137 Шатон Валерия 06.07.2001 Витебская НГУОР 45,14 х 45,91 45,12 47,59 45,34

л 114 Соболева Анна 18.02.2001 Гродненская МСиТ х 59,30 х 55,01 57,66 х

л 140 Гражевская Екатерина 29.12.2001 Брестская МСиТ 58,89 58,60 х 58,49 59,15 58,70

л 143 Павлюкович Татьяна 21.03.2000 Брестская МСиТ 52,84 х 55,01 53,01 54,61 54,99

л 123 Зайцева Александра 27.12.2000 Могилевская  РЦФВиС 45,17 43,39 43,38

л 158 Володкевич Екатерина 20.01.2000 Брестская МСиТ 59,30 57,56 х 59,16 58,23 56,05

л 144 Петрова Ольга 16.07.2001 Витебская ВГУОР х 56,01 53,42 х х 53,89

л 145 Бешенски Теодора 21.06.2001 Витебская ВГУОР 53,96 х 55,24 54,31 51,44 55,40

л 156 Липская Анна 21.04.2000 Витебская ВГУОР 49,90 49,12 48,67 49,19 48,61 х

Метание молота. Юниорки

31.05.2019

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



31.05.2019

Открытые соревнования ˮМемориал Р.Клима“

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Рек. РБ 77,32

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 104 Коломоец  Анастасия 15.07.1994 Витебская МСиТ 70,15 МСМК л Астапкович К.В, Попел М.А.

2 116 Соболева Елена 11.05.1993 Гродненская Динамо 69,52 МСМК л Борсук В.А.,Губкин В.О.

3 115 Маслова Анастасия 16.10.1997 Гродненская МСиТ 66,31 МС л Рассофонов В.П.Цандер О.М.,Цицорин И.В.

4 119 Иванова Екатерина 13.04.1995 Могилевская РЦФВиС 54,06 КМС л Воронцов В.А., Недбай Н.В.

5 113 Ощепкова Анастасия 12.04.2001 Гродненская МСиТ 52,12 КМС л Петров В.Н., Цицорин И.В.

13 Рапарович Елена ..1997 Минск СДЮШОР"Юность" NM #Н/Д л Нагурный В.А.

120 Масалович Даяна 02.11.1998 Могилевская СКФПБ NM #Н/Д л Воронцов В.А., Недбай Н.В.

Начало: 15:30

1 2 3 4 5 6

л 113 Ощепкова Анастасия 12.04.2001 Гродненская МСиТ 50,67 51,59 52,12 х х х

л 115 Маслова Анастасия 16.10.1997 Гродненская МСиТ 62,54 х 66,31 х х х

л 116 Соболева Елена 11.05.1993 Гродненская Динамо 69,52 66,20 х - 68,97 х

л 13 Рапарович Елена ..1997 Минск СДЮШОР"Юность" х х х - r

л 119 Иванова Екатерина 13.04.1995 Могилевская  РЦФВиС 50,85 50,19 х х х 54,06

л 120 Масалович Даяна 02.11.1998 Могилевская  СКФПБ х х х - r

л 104 Коломоец  Анастасия 15.07.1994 Витебская МСиТ 67,71 68,35 69,41 67,52 х 70,15

Метание молота. Женщины

31.05.2019

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область


